ЦК ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

__________________________________________________________________

II   П Л Е Н У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2020г.                                                                                                 № 2-3

О составе постоянно действующих
 комиссий обкома Омской областной
 организации профсоюза работников
 здравоохранения РФ.

На  основании  постановления  I Пленума  областного  комитета  Омской
областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ от 22 ноября
2019 года,  рассмотрев поступившие предложения

II Пленум  Омской  областной  организации  профсоюза  работников
здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянно действующих комиссий:
1.1 по  защите  прав  работников  учреждений  здравоохранения

отрасли региона и студентов медицинских образовательных и
научных учреждений:

Краля В.И. – председатель, член президиума
члены комиссии:
Лонская Л.В. – председатель  ПОПР ФГБОУ ВО  «ОмГМУ»
Ковалева Н.В. – председатель ПОПР БПОУ ОО «МК»
Зарубина Е.А. – председатель ПОПР БУЗОО «ГП №15»
Сутурина Н.В. – председатель ПОПР БУЗОО «РД №2»
                    1.2. по совершенствованию организационно-уставной
                     деятельности  Профсоюза:
Алтынова Е.И. - председатель, член президиума
члены комиссии:
Власова И.В. – председатель ПОПР «Министерство
                                           здравоохранения Омской области»
Кожихова Н.П. – председатель ПОПР БУЗОО «ГКБСМП №2»
Железнова И.О. – председатель ПОПР ТФ «ОМС Омской области»
Чихачева И.П. – председатель ПОПР БУЗОО «ДГП №2»
Пиньгина М.П. – председатель ПОПР КУ ОО «Дирекция здравоохранения»

                1.3 по развитию профсоюзного наставничества:
  Вискова В.С. – председатель, член президиума
   члены комиссии:
   Дегтярева Л.И. – председатель ПОПР ФБУЗ «ЦГиЭ»
   Куликова Н.Н. – председатель ПОПР БУЗОО «ГКБ №1 им.А.Н.Кабанова»
   Мехова А.Н. – председатель ПОПР БУЗОО «ГКПЦ»
   Алтынова Е.И. – председатель ПОПР БУЗОО «ОКБ»
   Шулькин Л.Л. – член профактива
   Коваль В.В. – член профактива

                 1.4 по работе с молодежью:

    Атанова Е.И. – председатель, член президиума
    члены комиссии:
    Глушкова Е.Г. – председатель ПОПР БУОО «Автобаза  здравоохранения»
    Кропотов И.Ю. – председатель ПОПР БУЗОО «ТЦМК»
    Руденок С.В. – председатель БУЗОО «ДГП №1»

                1.5 по культурно-массовой и спортивно-оздоровительной
                работе:
      Романов А.А. – председатель, член президиума
      члены комиссии:
      Гевленко Н.В. – зав. отделом организационной работы
      Тимофеева Е.В. – председатель ПОПР БУЗОО «НД»
      Возлюбленный М.С. – гл. врач БУЗОО «ВФД», член обкома
      Горбунов О.Ю. – гл. врач БУЗОО «ОДКБ», член президиума
      Вискова В.С. – председатель ПОПР БУЗОО «ГКБСМП №2»

Председатель

С.В. Быструшкин